[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 13 июля 2012 г. № 131

г. Саратов

Об обеспечении
сельхозтоваропроизводителей
горюче-смазочными материалами
на период проведения уборочных
работ 2012 года

	В целях обеспечения сельскохозяйственных товаропроизводителей горюче-смазочными материалами, выделенными в соответствии с Соглашениями нефтяными компаниями на период проведения сельскохозяйственных механизированных работ  в полевых условиях в июле-ноябре 2012 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Распределить льготное дизельное топливо на период проведения уборочных работ в 2012 году (июль-ноябрь) согласновыделенным лимитам пропорционально уборочной площади сельскохозяйственных культур из расчета – 21,7 кг/га.
2. Утвердить План распределения льготного дизельного топлива на период проведения уборочных работ 2012 года согласно приложению № 1 и Расчет распределения льготного дизельного топлива на период проведения уборочных работ 2012 года пропорционально уборочной площади сельскохозяйственных культур согласно приложению  № 2.
3. Утвердить форму соглашения о сотрудничестве между министерством сельского хозяйства Саратовской области и муниципальными районами Саратовской области по обеспечению сельхозтоваропроизводителей горюче-смазочными материалами на период проведения уборочных работ в июле-ноябре 2012 года, согласно приложению № 3.
3. Рекомендовать главам администраций муниципальных районов области:
 распределить и довести до сельхозтоваропроизводителей района количество выделенного льготного топлива на период проведения уборочных работ 2012 года (июль-ноябрь);
направить копии реестра с указанием объемов по каждому получателю в министерство сельского хозяйства области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр									И.А.Бабошкин
image1.png